
支店での店舗購買品の販売終了のお知らせ 

　平素はJAの各事業に格別のご理解ご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

　さて、このたびは、事業の見直しにより、誠に勝手ながら本年11月末日をもちまして、支店で

の店舗購買品の販売を終了させて頂くことになりました。 

　今後、肥料・農薬、米・酒類につきましては、今まで通りご注文を受け賜りますので、より一

層のご利用をよろしくお願いいたします。 

　また、日用品等につきましては、農産物直売所「村の駅 菜っちゃん」太閤山店・新湊店にてお

買い求め頂けますので、是非、お越し頂ければと思います。 

　皆さまには、これまでのご利用に対し深く感謝申し上げるとともに、今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

2018年11月1日 
いみず野農業協同組合

http://www.ja-imizuno.or.jp/kau/natchan/

